Ultraflaches 30-W-Ladegerät mit Power Delivery
SKU: TETRGAN1C30SLIM
Schlank und kompakt: das ideale Reise-Ladegerät für Ihr iPhone und Samsung
GaN: ultradünn und kompakt
Dieses Ladegerät ist aus Galliumnitrid-Halbleitern (GaN) gefertigt. Zubehör mit dieser Funktion ist kompakter, aber gleichzeitig sehr
leistungsstark. Das Gehäuse des GaN-Netzladegeräts ist klein und sehr schlank: Sie können es in einem Rucksack oder einer
Handtasche verstauen, auch wenn der Platz knapp ist.
Der USB-C-Anschluss: Leistung und Zuverlässigkeit
Die vom USB-C-Anschluss gelieferten 30 Watt sind perfekt, um ein Smartphone, einen Lautsprecher, ein Tablet, einen E-
Reader oder einen TWS-Kopfhörer schnell aufzuladen. Die Power Delivery (PD)-Technologie schützt das Ladegerät außerdem vor
Überhitzung oder Kurzschlüssen: Das Laden ist absolut sicher.
Perfekt für Ihre Reisen.
Der europäische Stecker wird in vielen Ländern der Welt verwendet: Nehmen Sie ihn unbesorgt mit auf Ihre Reisen, Ausflüge und
Fahrten.
Produktmerkmale:
Mit Galliumnitrid (GaN)-Halbleitern: Ultradünn und kompakt
USB-C-Anschluss
Maximale Leistung: 30 W
PD-Technologie (Power Delivery)
Europäischer Stecker
•
•
•
•
•
Ultraflaches 30-W-Ladegerät mit Power Delivery
SKU: TETRGAN1C30SLIM
Technische Daten
SKU: TETRGAN1C30SLIM
Gewicht: 32 g
Ausgangsleistung: 30W
Ladezeit: N/A
Erbrachte Höchstleistung: 30 W
EAN: 8018417481611
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Eingang: 100-240V A.C. 50/60 Hz 0,5A
Ausgang: 30W
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: EU (Type C)
Technologie: Power Delivery (PD)
Stecker 1: 1xUSB-C
Art der Aufladung: Power Delivery 30W
Eingangsspannung: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 170 mm
Höhe Pack: 175 mm
Gewicht Pack: 65 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 390 mm
Höhe Inner: 190 mm
Gewicht Inner: 435 g
Breite Master: 370 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 160 mm
Gewicht Master: 3735 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it